慈友学園長　様

机 椅子 マイク
（　　）台（　　）脚（　　）台

地域交流ホール（縁）

無料

有料
（200円/台）

駐車場：　　　台

平成　　年　　月　　日（　　）　午前・午後
利用時間：　　　　　　　　～

平成　　年　　月　　日（　　）　午前・午後

利用施設

利用設備

利用目的

利用日時

利用人数

利用料金
円
支払い　　　　済　・未

慈友学園　地域交流ホール（縁）利用　申込書

下記の通り申込いたします。

利用時間：　　　　　　　　～

名

有料利用設備料もあわせて申し受けいたします。

記

団　体　・　個　人　名
利　用　責　任　者
住　　　　　　　　所
電　　話　　番　　号

4.　ゴミは各自でお持ち帰りください。

3.　使用した付帯設備（机など）は、使用後元の位置に戻してください。

ご協力を宜しくお願いします

★　慈友学園　地域交流ホール（縁）をご利用される皆様へ　★

☆ご利用上の注意　※次の場合は、使用できないことがあります。

1.　公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれがある場合

2.　営利事業を目的とした場合

3.　政治・宗教活動を目的とした場合

4.　施設又は設備を損傷するおそれがあると認める場合

5.　使用申請に偽りがある場合

6.　使用許可の条件に違反した場合

2.　催し物の案内やチラシ等の連絡先に慈友学園の電話番号を記載するのはおやめくだ
さい。内容に関するお問い合わせにはお答えできません。

7.　その他、管理運営上支障がある場合

☆お願い

1.　周辺住民の迷惑になるような行為は慎んでください。（迷惑駐車・喫煙など）

　地域交流ホール（縁）は、東区筒井学区在住、在学、在勤の方々
で構成される団体・サークル・個人が利用できる施設です。地域コミュ
ニティー活動の場としてジュニアからシニアまで集える憩いの場としてご
利用下さい。

	Sheet1